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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARIRG E.5.E.

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.SAF.SP.089.2018

FABRICACION E INSTALACION DE MOBILIARIO EN ACERO INOXIDABLE PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO ES.E. SEGUN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

VERIFICACION DE REQUISITOS
Aceptacion del
Centificado Fotocopia Cedula Certificado de NO No se encuentra d°°"’“eggi‘m”""
Carta de Existenciay de Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso reportado en el Registro Unico certificado seguridad
PROPONENTE presentacian Representacion Representante disciplinarios en inhabilidades o | "eBistro nacional de Tributario (RUT) social y pago aportes
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades | Medidas correctivas parafiscales Formulario SARLAFT
para Contratar

DAVID RIVERA
ARQUITECTOS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FERNANDO GUERRERO ) VERIFICADO
CARO CDC PUBLICIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
TE EQUIPO S.AS. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

FERNANDO GUERRERO CARO NO CUMPLE con el requisito No. 7. Pues NO anexa Registro Unico Tributario
NO CUMPLE con el requisito No. 9. NO anexa diligenciado formulario dnico de conocimiento SARLAFT

TE EQUIPO NO CUMPLE con el requisito No.1, al anexar carta de presentacidn ilegible
il

g@h’ A@"
ogiummémnsm DURAN

Jefd Oficina Juridica HUDN ES.E

Proyecto: Maria Camila Segovia OC;;.(-\L* !
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